Opoczno, dnia 05.12.2013r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie ,przetarg nieograniczony”
,Sporzadzenie planu rewitalizacji parku w Zabytkowym Kompleksie Patacowo Parkowym w
Biataczowie — ukfad wodny, nasadzenia zieleni, uktad komunikacyjny”

Powiat Opoczynski reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Opocznie informuje, ze wiw
postepowaniu do Zamawiajacego wptynety zapytania od Wykonawcy odnosnie tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1:
Czy jest konieczne uzyskanie decyzji Srodowiskowej?

Odpowiedz:

Nie, nie jest konieczne uzyskanie decyzji Srodowiskowej. Na podstawie Rozporzadzenia Rady Ministréw
z dn. 09.11.2010 r. w sprawie przedsiewziec mogacych znaczaco oddziatywa¢ na S$rodowisko
(Dz.U.2010.213.1397) planowana inwestycja nie zostata zakwalifikowana jako przedsiewzigcie mogace
znaczaco oddziatywa¢ na srodowisko. Poniewaz teren Zabytkowego Kompleksu Patacowo-Parkowego
miesci sie w strefie Scistej ochrony konserwatorskiej — wszelkie zamierzenia inwestycyjne nalezy
uzgadnia¢ z WKZ w Piotrkowie Tryb.

Pytanie 2:
Czy przewidujg Panistwo odtworzenie mostkow na ciekach? Jezeli tak to, jakie (drewniane, murowane) i

w jakiej ilosci?

Odpowiedz:

W obecnej chwili istniejg mosty na cieku wodnym w ilosci szt. 2, sg to mosty drewniano-kamienne. Po
zasiegnieciu opinii WKZ w Piotrkowie Tryb. dokumentacja projektowa musi by¢ sporzadzona na
podstawie przeprowadzonego rozpoznania terenowego i archiwalnego dla mostéw o konstrukcji
drewniano kamiennej — po uzgodnieniu i akceptacji rozwigzan technicznych z WKZ w Piotrkowie Tryb.



